Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3772/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue revitalização da camada asfáltica em Cruzamento da Vila Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica no cruzamento das Ruas Padre Anchieta com Tomé de Souza na Vila Siqueira Campos

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O cruzamento fica bem próximo a uma Escola Estadual e vem provocando revolta devido a quantidade de vezes que foi solicitado o reparo, alunos estão promovendo um abaixo assinado. Professores e funcionários pedem a revitalização da camada asfáltica no cruzamento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
42b09a5b-7173-4324-b138-6bb8dff13dc0.png
PROTOCOLO 6981/2016 - 24/06/2016 10:11

image1.jpeg

image10.jpeg